
UCHWAŁA NR VII/42/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900) oraz 
art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale NR XLI/310/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2014 r., poz. 3086), § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) Pustyny – Stanisław Ziomek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: 9DD1DD8A-2DB8-4873-9376-9A64BA3B7203. Podpisany Strona 1




